MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0100/2019, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019

Designa e desliga servidores da Comissão para Elaboração e
Implementação de Projeto Pedagógico do Curso Técnico em
Mecatrônica  Integrado  ao  Ensino  Médio  do  Câmpus
Votuporanga, alterando a Portaria nº VTP.0097/2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° – DESLIGAR, a pedido e a contar de 11 de abril de 2019, o servidor EDAIR

GONÇALVES, da equipe da  Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico do

Curso Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio do Câmpus Votuporanga.

Art. 2º – DESIGNAR o servidor DANILO BASSETO DO VALLE para compor a

equipe da comissão em questão.

Art.  3º  – A Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico do

Curso Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio do Câmpus Votuporanga fica composta

por este quadro de servidores:

GUILHERME ROSATI MECELIS - Presidente

ALIANA LOPES CÂMARA

AMANDA CRISTINA DE SOUSA

ANDERSON JOSÉ DE PAULA

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA

DANILO BASSETO DO VALLE

EDER FLAVIO PRADO

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI

Art. 4°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO CLEBER DA SILVA
Diretor-Geral em Exercício

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 13/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/1

		2019-09-13T15:54:00-0300
	RODRIGO CLEBER DA SILVA